**Aurum sacrum Scytharum:**  
IV. 7. — auri immensa  
vis a Gyge Delphis dicata  
nominatur Gygadas I. 14.  
— auri creber usus in  
armis et ornato equorum  
apud Massagetas. I. 215.  
— auro et argento con-  
strati lecti tentoriaque re-  
ferta in exercitu Pers.  
Mardonii IX. 80. — ex au-  
ro et argento ubi primum  
percussi nummi I. 94.  
auro ridicule oneratus  
Alcmaeon. VI. 125. — au-  
rum vili mercantur Aegin-  
etae a servis Laced. IX.  
80.

aurum quo modo recon-  
datur in Thesauris regum  
Pers. III. 96.

**Auri magna copia in se-  
ptemtrionalibus Europæ  
plagis ubi subripiunt gry-  
pibus Arimaspi, viri uno-  
culi III. 116. cf. IV. 13.  
et 27. — auro merces suas  
permutant Carthaginien-  
ses cum Afris. IV. 196.**

Auri ramenta formicis  
in deserto effodientibus

eripiunt Indi III. 102-  
105. — auri ramenta e  
Tmolo monte I. 93. e Pa-  
ctolo fl. V. 101. aurum in  
India per flumina deve-  
ctum, aliud effossum III.  
106. — in Cyrauni ins.  
auri ramenta e lacu pisan-  
tur virgines IV. 195.

Auri metalla Thasiorum  
in Scapte-Hyle VI. 46.  
alia a Phoenicibus detecta  
inter Aenura et Coenyra  
VI. 47. auri et argenti me-  
talla in Pangaeo monte  
VII. 112. auri met. apud  
Daton opp. IX. 76.

**Auri ratio ad argentum.**  
III. 95.

Auschisae Afri IV. 171.

Auscenses, Averii, pop. Afri-  
cae IV. 180. 191.

Auster pluviosissimus ven-  
tus II. 25. — Psylos con-  
tra se bellantes arena ob-  
ruit IV. 173.

Autesion, Tisameni fil. IV.  
147. VI. 52.

Autodicus, Cleadis pater IX.  
85.

Automoli (*i. e. Transfugae*)  
Aegypt. militum colonia  
in Aethiopia II. 30. *et adn.*  
Autonous et Phylacus heroes,  
eorumque fana VIII. 39.  
Auxesiae et Damiae simula-  
cra V. 82. 83.

Axius fl. Macedoniae, Mygdon-  
iam a Bottiaeide disser-  
minat VII. 123. 124.

- Axus Cretae opp. IV. 154.  
 Azanes Artæi fil. Sogdorum  
 dux VII. 66. s. tunc. 62.  
 Azen, Axi (cf. adn. II. 2478)  
 sive Laphanes VI. 127m  
 Aziris, loca, amplexus, in  
 Africa IV. 157 p. Cyre-  
 næis habitatus. IV. 169. et  
 Azotos, et Azores, Syriæ urbis,  
 diutissime inter omnes oce-  
 sidiosum sustinuit. II. 57.  
 BABYLON urbs celeberr. et  
 validiss. Assyriæ; eius sit-  
 tus et magnitudo I. 378.  
 urbis descriptio. I. 179-  
 183. et II. 179-183.  
 PRIMA, capta a Cyro. I.  
 191. 97e, 153. eius poten-  
 tia, quia, teatiam, Asiac  
 partem aequat I. 192.—  
 secundo, capta a Dario post  
 diurnam obisionem  
 III. 158, eius muri et rom-  
 tae delectae II. 159.  
 Babylon reginae duas  
 insignes I. 184. 185.  
 Babylonicas regionis feraci-  
 tas I. 193.  
 Babylonicum talentum quid  
 valeat III. 89.  
 Babyloniorum instituta, et  
 leges I. 196. aegrotus, amictus  
 et cultus I. 195, navigia  
 I. 194. cum mulieribus  
 miscendi foedus, mos I.  
 199. virginum auctio I.  
 196. ablutio post coitum  
 et 198. res eorum; tribus  
 suisq; alio pisi, piscibus
- reservatum. I. 200. cura  
 erga aegrotos I. 197. se-  
 pulcra et luctus funebres  
 I. 198. et mons ultrae  
 Babyloniae; polusq; et  
 gnomonem accepere. Grae-  
 coe. II. 199. et 200.  
 Eorum foedus cum Scro-  
 go iniuria I. 73. cum Cyro  
 confititus, et fugato. I. 90.  
 pars rebelliorum. Dario et  
 helli, appareatis. III. 150.  
 mulierea strangulata fere  
 pompe, ne redi frumenta-  
 riæ obsessantur; absu-  
 manæ III. 151. obscuræ et  
 divisa. Darini, pheas, tan-  
 yden per Zeyren dolim ca-  
 sapit. III. 152. et 153. eorum  
 tria millia passuum. Asia  
 III. 154. et VI. 150. et  
 Bacchus, Dionysos, naturæ, Reik-  
 hers, IV. 7. fumæ viduæ adn.  
 Aegyptiorum Osiris, per  
 totam Aegyptum, solitus  
 II. 112. et 113. et 114. et 115. et 116.  
 sedicatos Apollinem et Dia-  
 nam peribentilis. et 117. et 118.  
 festum apud Aegyptos, en-  
 pompa imaginum; novo  
 mobilium. II. 118. festum  
 apud Aethiopas Macrobion  
 III. 97. cf. II. 146. Bacchi  
 cultus in Meroë oppo. Ass-  
 thiopias. II. 119. et 120. et  
 Bacchus, Arabibus. Oro-  
 tal nominatus, apibus deus  
 cum Urania in foedore  
 ineundo invenerat. III. 88.  
 et adn. 6. et VIII. 143. et 144.